p. ih̄m x pm. sūi gloria. in secula seculorū amen. Rogo
autē uos fr̄es. ut sufferatis uerbū solaciū. stenū p paucis
scripsi uobis. Cognoscite fratre nr̄m timotheū dimissū.
cū quo si celerius uenerit uideho uos. Salutate omnes
prepositos urōs. & omnes scōs. Salutant uos de italiā.
Gratia cū omnib; uobis AM E H

Aevum medium.
Scriptores ecclesiast.

No. 44

34 (*Eccl. 242, antea 292t.*) Membr. 4^o. 95 ff. Saec. XII.

Epistolae Pauli cum argumentis.

Fol. 1b Incipit argumentum in epistola ad Romanos. Epistole pauli ad romanos causa hec est, cet. Fol. 4a Incipit argumentum solius epistole ad Romanos. Romani sunt qui, cet. Fol. 5b Incipiunt capitula. Fol. 7b Incipit Epistola Sancti Pauli ad Romanos. Fol. 84a Incipit Epistola ad Hebreos.

„Liber Monasterii S. Pauli in Traiecto.”

34

Epistolae Pauli cum argumentis.

Prologus I (fol. 1b) cuius initium: *Epistole pauli ad romanos causa hec est*, est RAHINGI, o. s. BEN. (saec. X). Sequitur (fol. 2b) prologus II incipiens: *Primum queritur quare post evangelia*, qui est PELAGII (saec. IV—V) sicut et prologus III incipiens (fol. 4a): *Romani sunt qui ex iudeis*. Codex ceteroquin non habet glosas nec commentaria, sed solum Epistolaram Paulinarum textum. De prologis I—III vide Denifle, *Quellenbelege*, S. 332 et 8.

Tegumento interiori agglutinatum erat instrumenti apographum, quo Stephanus, SS. Johannis et Pauli presbyter cardinalis, nomine Papae committit abbatii monasterii Egmondensis, ut Johannem de Hillingen, eiusdem monasterii monachum, qui licet censuris constrictus ad ordines tamen minores et subdiaconatum bona fide se fecit promoveri, absolvat cum eoque dispensem. „Datum Avinioni non. Novembr. Pontificatus domini Clementis Pp. VI anno decimo” (1354 Nov. 5).